



MUNICIPIO DE MOMAX ZACATECAS

A.1.14

Sistema Automatizado de Administración y Contabilidad Gubernamental (Ver. 2.5.1.3) - [LIBRO MAYOR]

Ejercicios Pólizas Presupuesto Egresos Ingresos Compras Tesorería Obra Pública Bienes Patrimoniales Catálogos Reportes Usuarios Utilerías Ayuda Ventanas Salir

Print Save 1 of 488 Close

About...



MUNICIPIO DE MOMAX
LIBRO MAYOR
1111 EFECTIVO
EJERCICIO DEL 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 1 DE 488
HORA 15:36
FECHA 11/02/2026

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2025		Saldo Inicial			6,457.49
15/oct./2025	000000 (C00616)	S/C	30,000.00		36,457.49
15/oct./2025	000000 (C00616)	S/C		30,002.00	6,455.49
30/oct./2025	000000 (C00626)	S/C	30,000.00		36,455.49
30/oct./2025	000000 (C00626)	S/C		30,017.30	6,438.19
06/nov./2025	000000 (C00688)	S/C	30,000.00		36,438.19
06/nov./2025	000000 (C00688)	S/C		29,991.00	6,447.19
12/nov./2025	000000 (C00689)	S/C	30,000.00		36,447.19
12/nov./2025	000000 (C00689)	S/C		30,007.60	6,439.59
25/nov./2025	000000 (C00692)	S/C	30,000.00		36,439.59
25/nov./2025	000000 (C00692)	S/C		29,984.00	6,455.59
02/dic./2025	000000 (C00726)	S/C	30,000.00		36,455.59
02/dic./2025	000000 (C00726)	S/C		29,995.55	6,460.04
17/dic./2025	000000 (C00726)	S/C	30,000.00		36,460.04
17/dic./2025	000000 (C00726)	S/C		29,999.08	6,460.96
SUBTOTAL (7)			210,000.00	209,996.53	
TOTAL (8)			6,460.96		



MUNICIPIO DE MOMAX
LIBRO MAYOR
1112 BANCOS/TESORERÍA
EJERCICIO DEL 2025
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
(1)

PAGINA 2 DE 488
HORA 15:36
FECHA 11/02/2026

FECHA (2)	No. DE EVENTO (3)	DESCRIPCIÓN (4)	MONTO (\$) (5)		SALDO (6)
			DEBE	HABER	
01/oct./2025		Saldo Inicial			1,268,850.78
01/oct./2025	000000 (C00389)	S/C	287.00		1,269,137.78
01/oct./2025	000000 (C00411)	S/C	24,155.70		1,293,293.48
01/oct./2025	000000 (C00418)	S/C	0.04		1,293,293.52
01/oct./2025	PA 000467 (C00627)	GP SECRETARIA DE FINANZAS, Folio Pago: 467		3,312.00	1,289,981.52
01/oct./2025	PA 000503 (C00688)	GP CONSTRUCTORA URBANIZADORA E INMOVIILIARIA AXIOMA DEL CAÑON, Folio Pago: 503		159,245.21	1,130,736.31
02/oct./2025	000000 (C00380)	S/C	18,595.00		1,149,331.31
02/oct./2025	000000 (C00420)	S/C	197,246.00		1,346,577.31
02/oct./2025	000000 (C00426)	S/C	296,973.00		1,643,550.31
03/oct./2025	000000 (C00391)	S/C	2,913.00		1,646,463.31
03/oct./2025	000000 (C00412)	S/C	7,744.00		1,654,207.31
06/oct./2025	000000 (C00392)	S/C	10,376.00		1,664,583.31
06/oct./2025	GP 000102 (C00676)	GP Folio: 102		117,432.01	1,547,151.30
07/oct./2025	000000 (C00393)	S/C	4,649.00		1,551,800.30
07/oct./2025	000000 (C00413)	S/C	28,603.44		1,580,403.74
07/oct./2025	000000 (C00426)	DEPOSITO EN CUENTA	295,713.00		1,876,116.74
07/oct./2025	000000 (C00427)	DEPOSITO EN CUENTA	25,476.00		1,901,592.74
07/oct./2025	000000 (C00432)	S/C	78.89		1,901,671.63
08/oct./2025	000000 (C00394)	S/C	2,792.00		1,904,463.63
08/oct./2025	000000 (C00414)	S/C	17,161.00		1,921,624.63
08/oct./2025	000000 (C00613)	S/C	3,112.47		1,924,737.10
08/oct./2025	000000 (C00613)	S/C		3,112.47	1,921,624.63
08/oct./2025	GP 000103 (C00677)	GP Directo 102 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO		200,943.30	1,720,681.33